
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 619, 23 DE NOVEMBRO DE 2017

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO 

DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições conferidas pelo art. 33, inciso VI, do Regimento 

Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF nº 382, de 

05 de maio de 2015, resolve:

Art. 1º -  Dispensar  o  servidor  RICARDO  JOSÉ  FEITEN,  matrícula  nº  24717, 

ocupante do cargo de Técnico do MPU/Administração, da função comissionada de Chefe do Setor 

Jurídico, FC-1, da Procuradoria da República no Município de Caçador.

Art. 2º - Designar a servidora CAROLINA HENKELS ROSA, matrícula nº 29231, 

ocupante do cargo de Técnico do MPU/Administração, para a função comissionada de Chefe do 

Setor Jurídico, FC-1, da Procuradoria da República no Município de Caçador.

DARLAN AIRTON DIAS

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF - SEÇÃO II de 27/11/2017, Página 42

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2017/11/DO2_2017_11_27_pgrcca.pdf

